Forma i termin deklaracyj składanych do tych
wszystkich specjalnych zarządów zostaną określone
później we właściwych ogłoszeniach, obecnie zaś są
już ustanowione terminy deklarowania specjalnie prze
mysłowych wyrobów.

Deklaracje więc nrt nie powinny być składane w ko
mitetach pomocniczych nie później, aniżeli do 1 (13)
października 1880 r., zaś w departamencie przemysłu
do 1 (13) grudnia t. r.

Przyjmowanie okazów na wystawę rozpocznie się
15 (29) marca i trwać będzie do 1 (13) maja.

Przy nadesłanych na wystawę okazach znajdować
się koniecznie powinny faktury szczegółowym opi
sem okazów i wymienieniem nazwiska wystawcy,
charakteru miejsca i t.

d0, """eszczenia w każdym czasie.—
cy Szrtłf^ -U strdzai w domu Nr 4, przy uli-
<21Btalne). -19639—1—3 ‘

OGŁOSZENIE.
Wójt gminy Czyste prosi panów Obywateli
7 wolskiego i 8 Jerozalimskiego Cyrkułu,
którzy należą do parafii Wolskiej, aby raczy
li przybyć do kaneellarji gminnej w Woli,
dnia 16 (28) Września 1879 roku o godzinie
3-ciej po południu dla wyborów członków do
zoru kościelnego 1—1—19714—

średnich lat, dobrej konduity, znający języki
ruski, niemiecki i polski, poszukuje obowiązku
za szwajcara lub woźnego, albo gdzie przy
kantorze, przytem może złożyć kaucję nie
wielką.